

Sourcing Event 378: Butler Building Upgrade at GT Lohmeyer Wellfield

Sourcing Event Line	Sourcing Event Item Description	Quantity	Unit Of Measure	Walker Design		Walker Design (Voluntary Price Reduction)		Vercetti Enterprises, LLC	
				Unit Price	Response Amount	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Response Amount
1	Demolition of the Existing Metal Building	183,750	CF	\$ 0.32	\$ 58,800.00	\$ 0.28	\$ 51,450.00	\$ 0.09	\$ 16,880.00
2	Demolition of Sidewalk	1,685	SY	\$ 0.48	\$ 808.80	\$ 0.05	\$ 84.25	\$ 1.48	\$ 2,500.00
3	Demolition of Bollards	16	EA	\$ 50.00	\$ 800.00	\$ 5.00	\$ 80.00	\$ 9.77	\$ 2,500.00
4	Construction of New Pre-Engineered Metal Building	1	EA	\$ 1,917,374.58	\$ 1,917,374.58	\$ 1,917,374.58	\$ 1,917,374.58	\$ 632,354.55	\$ 632,354.55
5	New 6" Thick Regraded Concrete Slab Reinforced	6,274	SF	\$ 10.00	\$ 62,740.00	\$ 10.00	\$ 62,740.00	\$ 50.23	\$ 315,157.00
6	New Concrete Sidewalk	2,818	SF	\$ 8.00	\$ 22,544.00	\$ 8.00	\$ 22,544.00	\$ 0.89	\$ 2,500.00
7	Mobilization/Demobilization	1	EA	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 906,070.53	\$ 906,070.53
8	MOT(Maintenance of Traffic)	1	EA	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
9	Pre-Engineered Metal Building - (Furnishing)	1	EA	\$ 339,190.00	\$ 339,190.00	\$ 339,190.00	\$ 339,190.00	\$ 825,652.73	\$ 825,652.73
10	Restoration, site work and civil work activities per drawing	1	EA	\$ 231,623.99	\$ 231,623.99	\$ 231,623.99	\$ 231,623.99	\$ 173,706.94	\$ 173,706.94
				Total	\$2,648,882.37			\$ 2,640,087.82	\$ 2,879,821.75
				Allowances	\$65,000.00			\$65,000.00	\$65,000.00
				Total+Allowance	\$2,713,882.37			\$ 2,705,087.82	\$ 2,944,821.75